[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.11.2017

	№
	60-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 20.10.2017 № 31-П

 Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести в постановление Правительства Кировской области
от 20.10.2017 № 31-П «О мерах по реализации Указа Губернатора Кировской области от 20.10.2017 № 26» следующие изменения:

 1. В абзаце первом пункта 2 слова «в срок до 10.11.2017» заменить словами «в срок до 17.11.2017».

 2. В пункте 4 слова «с 15.11.2017» заменить словами «с 22.11.2017».

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]